SỞ Y TẾ KIÊN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ GÒ QUAO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Gò Quao, ngày … tháng … năm 2021

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

	Kính gửi:
	- Ban Giám đốc Trung tâm Y tế Gò Quao;

- Lãnh đạo phòng Tổ chức - Hành chính;
- Khoa/phòng: ………………………….

Tôi tên: ……………………………….. Giới tính: ………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………
Chức vụ: …………………………………………………………………..
Công tác tại: ……………………………………………………………….

Điện thoại liên hệ khi cần: ………………………………………………..
Nay tôi xin nghỉ phép trong thời gian: …… ngày, kể từ ngày …………… đến hết ngày ………………………
Lý do: ……………………………………………………………………..
Rất mong sự chấp thuận của cấp trên. Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Người làm đơn

	Ban Giám đốc
	Phòng
Tổ chức - Hành chính
	Ý kiến của Khoa/phòng